АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2023                                                                                                          №72

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Прием и выдача
документов об утверждении
схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане
территории»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,    Уставом
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный
постановлением   администрации муниципального образования Октябрьское от
02.03.2015 № 14, следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.4.1. изложить в следующей редакции:
 « 2.4.1.Срок принятия решения об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории (отказе в ее утверждении)
двадцать дней.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Протест заместителя Вязниковского межрайонного прокурора на
п.2.4.1 административного регламента «Прием и выдача документов об
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории», утвержденный постановлением   администрации муниципального
образования Октябрьское от 02.03.2015 № 14удовлетворить.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                               Н.В. Исаева

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ